

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:  
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
 COL. LOS MORALES POLANCO  
 DELEG. MIGUEL HIDALGO  
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
 TEL.: 5282-7300  
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FG557143	LUGAR DE EXPEDICIÓN: 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
HOJA NO. 01	AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
FECHA Y HORA DE EMISIÓN: 2021-07-06T23:19:23	N TEXMELUCAN PUEBLA- C.P. 74129

VENDIDO A: 64-19-065 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.

RESURRECION NORTE NUM. 25 INT. 13

COL. PARQUE INDUSTRIAL RESURRECION C.P. 72228

PUEBLA PUEBLA (HEROICA PUEBLA) PUEBLA

PROBLEMAS IR CON EZEQUIEL BERMEJO CASTILLO TEL. 22-2263-4658

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
ALFA ECODELI	88531	56851	60 DIAS NETO FECHA FACT.	D	17	88		518	113 V	935	028	P	786170007001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA	
MR 90497	7501943483873	HIGT KLEENEX 300HJS	12	8	300	C	20	596.28	121542	35.22	+11		343.79	6,875.80	
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 6,875.80, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,100.13															
#Error															
MR 92244	7501943483507	TR MARLI ECO 180X6M	180	6	180M	CAF	C	15	354.23	121542	42.7	+11	180.66	2,709.90	
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 2,709.90, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 433.58															
#Error															
PRECIOS L.A.B. FABRICA														35	9,585.70
													TOTAL IVA 16:	1,533.71	
													TOTAL VENTA:	11,119.41	

(ONCE MIL CIENTO DIEZ Y NUEVE PESOS 41/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

\* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 05-AGO-2021, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA \*

90497 - HIGIENICO TRAD KLEENEX COTTONELLE 300 HJS 12S BANDER X 96 FSC-STD-50-001 V2-0

FOLIO FISCAL: D382685D-132C-4703-A1BE-B4A42F38CB83

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000406950335

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

iGIukjtv2gh0m0971d8nEZZUmG1BPESgHVZVNwyt11SmJd1sdIwxu/qZcb9MFWiivqQSCwdhgfpXVF0h0V94nBpc9XOuqvynw/WNOczi4UEg9jz/o1Y5ud

+S0v1R4AIt1KK/JRExqoZYIitsAL9+8TK5ED0iVXoxd5SanrByPttwAbU1UIS5PRH5x1HYGcToUF62UJE5CGbZfC8ZM0xrFu5qJzu0ji7xEIge2Jx

+oez0zrJeGNeaCzXL/Sa/QOF4VH64ctSqb0QGMjly+8R1VC02/VPRNTmSX4EGQpBWA9uyMemLhboL2+BHskIBlJngwigHANEhZ5Rrsy8j1Kk6Q==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

qiJk9ob55MZ4xNouppGgc50sY1RyK3x+j321QbojFh2GABO

+0/iCZRni40fOpumVBBX7GKLv3/2wtyQuDk1lqMmRMj40fTk2loy5c1kSXZGCUr6il6PKHudmiJHmjgsNdLycmJOMZX9+ejBzytNGK8x6M4pTw7U

+0OCfheVp19DxZEF0+6HKOWdydT/tgQWyu7S0Qu0KSHMURcnJpW5q0En4rU1HDkm371LlBk24RQs4k1bMnohC+WoLCY0MngQM+AXHs jhyEAw0BzDxEc7uSztK2dCw87kOnQN9hXYq

+NH0dwR7WhlpIo4dz2+QgVmq8o4FCyvySIKJpjuZf1Q==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|D382685D-132C-4703-A1BE-B4A42F38CB83|2021-07-06T23:19:45|EEL961104G96|

iGIukjtv2gh0m0971d8nEZZUmG1BPESgHVZVNwyt11SmJd1sdIwxu/qZcb9MFWiivqQSCwdhgfpXVF0h0V94nBpc9XOuqvynw/WNOczi4UEg9jz/o1Y5ud

+S0v1R4AIt1KK/JRExqoZYIitsAL9+8TK5ED0iVXoxd5SanrByPttwAbU1UIS5PRH5x1HYGcToUF62UJE5CGbZfC8ZM0xrFu5qJzu0ji7xEIge2Jx

+oez0zrJeGNeaCzXL/Sa/QOF4VH64ctSqb0QGMjly+8R1VC02/VPRNTmSX4EGQpBWA9uyMemLhboL2+BHskIBlJngwigHANEhZ5Rrsy8j1Kk6Q==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-07-06T23:19:45

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS

TALON KCM: 128626

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: MUD-90 O

TRAILER 45

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 91

NO. CAJA:

